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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 8 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
12/17/2020 - 11:35 Rezultati Prelim
limit - kadeti - Devojke KZ: 1:18.14  /  Limit juniorke devojke JZ: 1:12.35
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kadetkinje

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:06.71 575 R 31.58 35.13
2. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 1:11.15 474 Q 33.46 37.69
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:11.91 459 Q 34.28 37.63
4. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 1:12.42 449 Q 35.07 37.35
5. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LAJK Lajkovac 1:13.17 435 Q
6. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:14.26 417 Q 35.86 38.40
7. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:14.45 413 Q 34.90 39.55
8. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 1:14.58 411 Q 35.04 39.54
9. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:15.37 398 R

10. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:15.49 396 R 35.30 40.19
11. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:15.78 392 37.57 38.21
12. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:17.35 369 35.45 41.90
13. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 1:17.88 361 35.09 42.79
14. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:18.80 349 34.48 44.32

Limit

15. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 1:20.46 327 33.40 47.06
Limit

16. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 1:20.50 327 37.71 42.79
Limit

17. MASIC, Nina 08 11. April 1:20.84 323 38.25 42.59
Limit

18. POPOVIC, Sofia 07 11. April 1:21.16 319 36.53 44.63
Limit

19. LAZIC, Una 07 Pirat 1:21.41 316 37.91 43.50
Limit

20. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 1:21.49 315 38.05 43.44
Limit

21. RACIC, Teodora 07 11. April 1:21.51 315 35.72 45.79
Limit

22. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 1:23.43 294 37.43 46.00
Limit

23. BANIC, Milica 07 Partizan 1:23.82 289 36.87 46.95
Limit

24. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:23.98 288
Limit

25. PUSICA, Sara 07 Pirat 1:24.10 287 39.14 44.96
Limit

26. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:25.57 272
Limit

27. CRNOGLAVAC, Vera 07 Pksm 1:26.49 263 39.68 46.81
Limit

28. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:26.66 262
Limit

29. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:27.14 258
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 8, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

30. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:27.16 257 41.09 46.07
Limit

31. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 1:31.07 226 40.19 50.88
Limit

Juniorke

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:03.46 668 Q
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:05.17 616 Q 30.71 34.46
3. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 1:05.41 610 Q 31.60 33.81
4. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 1:05.58 605 Q 31.34 34.24
5. KOLAROV, Teodora 03 Valis 1:06.47 581 Q 32.62 33.85
6. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 1:06.80 572 Q 31.65 35.15
7. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:06.89 570 Q 31.60 35.29
8. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 1:09.47 509 Q 32.05 37.42
9. KATNIC, Enja 03 Proleter 1:10.82 480 R 32.99 37.83

10. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:11.07 475 R 33.23 37.84
11. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 1:11.40 469 33.94 37.46
12. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:13.68 426 33.27 40.41

Limit

13. LISING, Maya 06 PK Vracar 1:13.79 425 33.25 40.54
Limit

14. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 1:13.93 422 32.83 41.10
Limit

15. BABIC, Tasa 06 Spartak 1:15.02 404 34.83 40.19
Limit

16. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:15.08 403 35.06 40.02
Limit

17. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:16.78 377
Limit

18. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:17.07 373 35.61 41.46
Limit

19. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:17.57 365
Limit

20. BUHMILER, Mia 05 Marlin 1:17.76 363
Limit

21. POLJAK, Mia 06 Dinamo 1:17.93 360 36.06 41.87
Limit

22. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:18.75 349 36.47 42.28
Limit

23. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:19.64 338 36.27 43.37
Limit

24. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 1:28.78 244 37.15 51.63
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 8, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Otvoreno

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:03.46 668 Q
2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 1:03.74 659 Q
3. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:05.17 616 Q 30.71 34.46
4. KOSOVIC, Jelena 05 Spartak 1:05.41 610 Q 31.60 33.81
5. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 1:05.58 605 Q 31.34 34.24
6. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 1:06.01 593 Q
7. KOLAROV, Teodora 03 Valis 1:06.47 581 Q 32.62 33.85
8. ZIVIC, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:06.61 577 Q
9. MARIN, Natalija 98 Partizan 1:06.70 575 R 33.47 33.23

10. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:06.71 575 R 31.58 35.13
11. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 1:06.80 572 Q 31.65 35.15
12. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:06.89 570 Q 31.60 35.29
13. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 1:08.01 542 32.38 35.63
14. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 1:09.47 509 Q 32.05 37.42
15. KATNIC, Enja 03 Proleter 1:10.82 480 R 32.99 37.83
16. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:11.07 475 R 33.23 37.84
17. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 1:11.15 474 Q 33.46 37.69
18. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 1:11.40 469 33.94 37.46
19. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:11.91 459 Q 34.28 37.63
20. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 1:12.42 449 Q 35.07 37.35
21. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LAJK Lajkovac 1:13.17 435 Q
22. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:13.68 426 33.27 40.41

Limit

23. LISING, Maya 06 PK Vracar 1:13.79 425 33.25 40.54
Limit

24. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 1:13.93 422 32.83 41.10
Limit

25. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:14.26 417 Q 35.86 38.40
26. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:14.45 413 Q 34.90 39.55
27. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 1:14.58 411 Q 35.04 39.54
28. BABIC, Tasa 06 Spartak 1:15.02 404 34.83 40.19

Limit

29. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:15.08 403 35.06 40.02
Limit

30. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:15.37 398 R
31. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:15.49 396 R 35.30 40.19
32. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:15.78 392 37.57 38.21
33. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:16.78 377

Limit

34. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:17.07 373 35.61 41.46
Limit

35. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:17.35 369 35.45 41.90
36. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:17.57 365

Limit

37. BUHMILER, Mia 05 Marlin 1:17.76 363
Limit

38. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 1:17.88 361 35.09 42.79
39. POLJAK, Mia 06 Dinamo 1:17.93 360 36.06 41.87

Limit

40. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:18.75 349 36.47 42.28
Limit

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/21/2020 11:50 - Strana 4

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 8, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

41. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:18.80 349 34.48 44.32
Limit

42. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:19.64 338 36.27 43.37
Limit

43. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 1:20.46 327 33.40 47.06
Limit

44. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 1:20.50 327 37.71 42.79
Limit

45. MASIC, Nina 08 11. April 1:20.84 323 38.25 42.59
Limit

46. POPOVIC, Sofia 07 11. April 1:21.16 319 36.53 44.63
Limit

47. ARSIC, Sanja 00 Naisus 1:21.27 318 35.92 45.35
48. LAZIC, Una 07 Pirat 1:21.41 316 37.91 43.50

Limit

49. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 1:21.49 315 38.05 43.44
Limit

50. RACIC, Teodora 07 11. April 1:21.51 315 35.72 45.79
Limit

51. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 1:23.43 294 37.43 46.00
Limit

52. BANIC, Milica 07 Partizan 1:23.82 289 36.87 46.95
Limit

53. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:23.98 288
Limit

54. PUSICA, Sara 07 Pirat 1:24.10 287 39.14 44.96
Limit

55. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:25.57 272
Limit

56. CRNOGLAVAC, Vera 07 Pksm 1:26.49 263 39.68 46.81
Limit

57. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:26.66 262
Limit

58. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:27.14 258
Limit

59. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:27.16 257 41.09 46.07
Limit

60. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 1:28.78 244 37.15 51.63
Limit

61. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 1:31.07 226 40.19 50.88
Limit
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